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Projekto rengėjas: Aplinkos ministerija. Inicijavo Ignalinos rajono savivaldybė. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti valstybinių miškų plotus Ignalinos rajono savivaldybei 

viešosios paskirties rekreacijos ir poilsio reikmėms. 

Dabartinė situacija:  

Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos kartu su Ignalinos rajono savivaldybe 

svarstė Ignalinos ir Dūkšto miestų teritorijose esančių valstybinių miškų plotų efektyvesnio 

panaudojimo klausimus ir sutarė, kad savivaldybei galėtų būti perduodami valdyti nedideli miškų 

plotai, kurie nesiriboja su miškų urėdijų valdomais valstybinės reikšmės miškais, taip pat tie miškų 

plotai, kuriuose savivaldybė galėtų vykdyti Europos Sąjungos lėšomis finansuojamus projektus.  

Ignalinos rajono savivaldybė siekia efektyviai panaudoti Ignalinos ir Dūkšto miestų teritorijose 

esančius valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus, juos saugoti ir prižiūrėti, kartu gerinti 

sąlygas gyventojų poilsiui, turizmo plėtrai ir tvarkyti viešąsias teritorijas.  

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti patikėjimo teise Ignalinos rajono savivaldybei viešosios paskirties rekreacijos 

ir poilsio reikmėms Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos patikėjimo teise 

valdomus valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus, esančius Ignalinos mieste ir Dūkšto 

mieste, pagal žemės sklypų planuose nustatytas ribas. 

Siūloma perduoti 30 sklypų, kurių plotas yra nuo 0,2 ha iki 18 ha. 

Derinimas: 

Pirminis projekto variantas suderintas su Žemės ūkio ministerija (į pastabas atsižvelgta) ir 

Nacionaline žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos. 

Teikiamas projektas patikslintas ir lydimoji medžiaga papildyta, atsižvelgiant į Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės išvadas. Dėl patikslinto projekto Vyriausybės kanceliarijos Teisės 

grupė pastabų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti efektyvų 

valstybės turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 
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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBINĖS 

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBEI“ PROJEKTO (TOLIAU – PROJEKTAS) 

(TAP NR. 17-2088(2)) (TAIS NR. 17-15045(2)) 

 

2018-03-07 Nr.NV-578   

Vilnius 

 

 Įvertinę patikslinto, atsižvelgiant į Teisės grupės 2018 m. sausio 5 d. išvadoje Nr. NV-50 

pateiktas pastabas ir pasiūlymus, Projekto atitiktį įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, tačiau nevertindami Projekte pateiktų formalių 

žemės sklypų duomenų, pastabų neturime. 

 

Teisės grupės vyriausiasis patarėjas              Rimvydas Pilibaitis 
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